

Změnový list č. 1 ze dne 06.09.2023

Název stavby:	Přeložka předizolovaného potrubí vody a ústředního topení v areálu Základní školy v ul. Svážná 2342 v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	1177/OI/2023		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	TEBA MONTÁŽE s.r.o.		
Radniční 1	Javorová čp. 1814		
434 69 Most	432 01 Kadaň		
IČO: 00266094	IČO: 02475600		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.7/12.4/12.5 smlouvy o dílo.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
Původní řešení je zpracováno v zadávacích podmínkách.			
<u>Nové řešení:</u>			
Vyplývá s porovnáním skutečného stavu se zadávacími podmínkami a dohodnutých změn.			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
Úprava výkazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním se skutečným provedením stavby a dohodnutých změn.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	399 195,21 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	-79 654,72 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	319 540,49 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 15.9.2023

Podpis:

[Redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 6.9.2023

Podpis:

[Redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 15.9.2023

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 12.9.2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 15. 09. 2023

Příloha změnového listu: Výpočet

[Redacted]

Cenová nabídka č. 125/2023/ML

Objednatel:
Statutární město Most
 Radniční 1
 434 69 Most

Kont. osoba:
 Tel.:
 E-mail:

Dodavatel:
TEBA MONTÁŽE s.r.o.
 Javorová 1814
 432 01 Kadaň
 IČO: 2475600
 DIČ: CZ 2475600
 Telefon: 608 271 552
 E-mail: info@tebamontaze.cz
 Web: www.tebamontaze.cz

CN - MĚNĚPRÁCE - přeložka předizolovaného potrubí vody a ÚT včetně zemních prací pro přeložku plynového potrubí - 1.ZŠ Svázná 2342, Most

Název:**ROZPOČET NA MĚNĚPRÁCE**

Položka nabídky	Popis	Jednot. cena	MJ	Množství	Cena v Kč
Materiál					-33 462,00
	Předizolované potrubí FLEXALEN 2x d25	1 870,00	m	-9,00	-16 830,00
	Předizolované potrubí FLEXALEN 2x d32	2 079,00	m	-8,00	-16 632,00
	Svěrná spojka d25x2,3	742,00	ks	0,00	0,00
	Svěrná spojka d32x3,0	973,00	ks	0,00	0,00
	Ukončovací manžeta 2x d25	867,00	ks	0,00	0,00
	Ukončovací manžeta 2x d32	867,00	ks	0,00	0,00
	Izolační souprava spoje 2x d25	2 926,00	ks	0,00	0,00
	Izolační souprava spoje 2x d32	2 926,00	ks	0,00	0,00
	Spotřební materiál	950,00	ks	0,00	0,00
Montáž					-3 520,00
	Montážní práce 2 prac. x 3 dny x 8 hod.	440,00	hod	-8,00	-3 520,00
Zemní práce					-22 998,35
	Odstranění nevhodných dřevin s odstraněním pařezů (3 vzrostlé dřeviny)	1 050,00	m2	0,00	0,00
	Kontejner na dřeviny včetně odvozu	4 000,00	ks	0,00	0,00
	Ruční hloubení rýh š 800 mm v nesoudržných hominách tř. 3 - výkop potrubní trasy předizolovaných potrubí vč plynového	1 460,00	m3	-6,40	-9 344,00
	Vodorovné přemístění výkopku z hominy do 10 m nošením	250,00	m3	-6,40	-1 600,00
	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopky za každých 10 m nošením	220,00	m3	-19,20	-4 224,00
	Odvoz přebytečného výkopku na skládku	305,00	t	-6,19	-1 887,95
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	960,00	t	-6,19	-5 942,40
Vodorovné konstrukce					-3 520,00
	Lože pod potrubí v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku	1 100,00	m3	-3,20	-3 520,00
Trubní vedení					-176,00
	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm - potrubní trasy předizolovaných potrubí vč plynového	22,00	m	-8,00	-176,00
Přesun hmot					-2 154,00
	Přesun hmot (písek do lože)	359,00	t	-6,00	-2 154,00
Ostatní					0,00
	Doprava a manipulace	14,00	km	0,00	0,00
	Koordinační činnost 1 prac. 8,5 hod.	600,00	hod	0,00	0,00
	Oplocení staveniště	3 900,00	soub	0,00	0,00
Celkem bez DPH					-65 830,35
Celkem vč. DPH 21%					-79 654,72

Cena nezahrnuje prováděcí projektovou dokumentaci a dokumentaci skutečného provedení.

Cenová nabídka je vypracována po dokončení prací.

Termín dodání: Bude upřesněn
 Záruční doba: 24 měsíců
 Platnost nabídky: 30 dnů

V Kadani: 29.08.2023